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Jeszcze tylko dzisiaj można zapisać się na KrakHack. Tydzień później, 18 marca, podczas 24 godzin

uczestnicy wydarzenia będą mieli szansę zaprezentowania swojego pomysłu na lepszy Kraków.

Zwycięzcy wygrają nie tylko nagrody – ich propozycje mają szansę na wpisanie do Strategii Rozwoju

Krakowa 2030 i realizację.

– Dotychczasowe zgłoszenia prezentują bardzo wysoki poziom i przeróżne specjalizacje:

„inteligentne” kosze na śmieci informowałyby MPO o zapełnieniu i pomogły zaoszczędzić wiele

przejazdów, podobnie jak platforma łącząca krakowian podróżujących samochodami z

potencjalnymi pasażerami. Nie brakuje pomysłów na aplikacje, np. do zgłaszania przestępstw,

programy wyrównujące szansę dla osób niepełnosprawnych oraz usprawniające transport

publiczny – opowiada Jacek Woźniak, wicedyrektor Wydziału Rozwoju Miasta. – Popularne na

Zachodzie hackathony kojarzą się z wydarzeniami typowo technologicznymi, ale podczas

KrackHack-u stawiamy też na rozwiązania społeczne – dodaje.

Wiele zespołów składa się ze studentów, ale w wydarzeniu mogą brać udział wszyscy –

mieszkańcy i osoby spoza Krakowa. KrakHack rozpocznie się 18 marca. Uczestnicy

nieprzerwanie przez 24 godziny będą prezentowali i dopracowywali swoje pomysły na Kraków

przyszłości. Powstawaniu kreatywnych pomysłów mają pomagać  przygotowane atrakcje, jak

masaże, zajęcia fitness czy posiłki. Podczas uroczystej gali finałowej 20 marca w magistracie

najlepsze zespoły zaprezentują się przed prezydentem Jackiem Majchrowskim i innymi

członkami jury.

– To coś więcej, niż pierwszy krakowski hackathon miejski – uważa Woźniak, odpowiedzialny za

Strategię Rozwoju Krakowa 2030. – Kraków staje się pierwszym polskim miastem, które,

przygotowując strategię na kolejne lata, organizuje nie tylko zakrojone na szeroką skalę

badania, warsztaty, konsultacje i kampanię, ale pyta też mieszkańców o konkretne rozwiązania

– mówi i zapowiada ujęcie najlepszych pomysłów w dokumencie. 

Do niedzieli, 12 marca, do godz. 23:59 można zgłaszać swój pomysł i zespół (1-5

osób) na stronie www.KrakHack.pl. Projekt powinien dotyczyć jednej z pięciu kategorii:

społeczeństwo, infrastruktura, środowisko, biznes i joker, obejmującej pozostałe pomysły.

Liczba miejsce jest ograniczona.

KrakHack organizowany jest przez Urząd Miasta Krakowa w ramach tworzenia Strategii Rozwoju

Krakowa 2030. Więcej informacji o dokumencie na stronie www.srk2030.pl.
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